
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  954 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

RETTIFICA A DT 374 DEL 30/05/2023 - CONTRIBUTO 
REGIONALE DI SOLIDARIETA' 2022: INDIVIDUAZIONE 
AVENTI DIRITTO E LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/12/2023

 957

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO15/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 954 DEL 15/12/2023 

 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA A DT 374 DEL 30/05/2023 - CONTRIBUTO REGIONALE DI SOLIDARIETA' 2022: INDIVIDUAZIONE AVENTI 

DIRITTO E LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

Viste le d.g.r. n. 5448/2016, n. 5802/2016, n. 6755/2017, n. 7257/2017, n. 601/2018, n. 879/2018 n. 

2064/2019 n. 3035/2020 con le quali si è attuata la sperimentazione della misura di sostegno ai nuclei 

familiari assegnatari dei servizi abitati pubblici, in condizioni di difficoltà economica di cui al sopracitato 

articolo 25 della l.r.16/2016; 

 Vista la d.g.r.6732 del 2022 di approvazione del riparto delle risorse regionali destinate alla misura 

del contributo regionale di solidarietà per l’anno 2022;  

Vista la Determinazione n. 148 del 23 Febbraio 2023 con la quale si apre il bando per la 

presentazione delle domande di contributo di solidarietà per l’annualità 2022 e si istituisce il nucleo di 

valutazione; 

          Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

          Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

          Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona        la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

          Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare il PEG    per la gestione dell’esercizio 2023; 

         Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 

2023/2025;  

       Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 

DETERMINA 

 di dare atto che responsabile del procedimento è il dott. Dario Parente; 

 di rettificare l’allegato alla determina n. 374 del 11/05/2023 ; 

 di dare atto che l’importo di € 15.812,03 risulta disponibile e già impegnato con determina n. 

508 del 14/09/2022 al capitolo 10457/318 codice U.1.04.02.05.999 – missione 12 programma 6 

gestione 2022 

 di autorizzare l’ufficio ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento a favore dei 

sopraelencati beneficiari mediante trasferimento dell’importo complessivo di € 15.812,03  sul 

conto corrente postale intestato al Comune di Busto Garolfo Erp Affitti e Spese – IBAN: 

IT21X0760101600001040525220; 



DETERMINAZIONE N. 954 DEL 15/12/2023 

 

 

 di disporre la comunicazione delle risultanze della procedura di assegnazione e dell’ammontare 

del contributo assegnato a ciascun inquilino ai beneficiari e alla ditta PROGEL che provvederà a 

contabilizzare il contributo a favore del singolo inquilino; 

 
                           

La Responsabile dell’Area Promozione alla Persona    
 

Dott.ssa Marinella Zambrano 
                                                                                               


		2023-12-29T12:04:03+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




